２０２２年 １月１４日

お客様各位

名鉄運輸株式会社

天候の影響に伴う配送の遅延状況について

平素より名鉄運輸をご利用いただきまして、ありがとうございます。

天候の影響により一部地域において、配送に遅延及び配送不能が発生しております。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜し

くお願い申し上げます。

記

1月 14日 9時現在

エリア 地域 理由

北海道 一部地域 雪による配送遅延

青森県 一部地域 雪による配送遅延・配送不能

岩手県 一部地域 雪による配送遅延

秋田県 一部地域 雪による配送遅延

長野県 一部地域 雪による配送遅延・配送不能

石川県 一部地域 雪による配送遅延

福井県 一部地域 雪による配送遅延

富山県 一部地域 雪による配送遅延

岐阜県 一部地域 雪による配送遅延

滋賀県 一部地域 雪による配送遅延・配送不能

京都府 一部地域 雪による配送遅延・配送不能

鳥取県 一部地域 雪による配送遅延

島根県 一部地域 雪による配送遅延

上記以外の地域におきましても天候や道路状況により遅延が発生することがござ

います。

詳しい状況につきましては、お取引窓口店にお問い合わせください。

以 上